健康と幸せを呼ぶお守り「マルテニッツア」を作ってみましょう！

ブルガリアでは 3月 1日に、1年間の健康を祈って家族や親しい人に贈るラッキー

アイテムが「マルテニッツア」です。赤と白の糸で作られる人形や腕輪など、

もらった人は洋服や腕につける習慣が古くから伝わっています。

美味しいブルガリア料理と共に伝統的なマルテニッツア作りを

体験してみませんか？

是非ご参加下さい！

日時：  2014 年 2月 22 日（土）

    午後 3時～6時（終了予定）（受付開始 14：45～）

場所：  駐日ブルガリア共和国大使館 1階ホール（渋谷区代々木 5-36-3）

（最寄駅：小田急線「代々木八幡」・地下鉄千代田線「代々木公園」駅）

会費： ブルガリア協会会員： 2,500円  一般：3,000円（材料費、軽食代込）

            ＊ブルガリア料理の軽食付き

募集人数：先着順 30名様 （お一人様でもお気軽にお申し込み下さい）

申込締切：2014年 2月 14日（金）

申込先 ： Eメール bulgaria@bul.jp   FAX.03-5790-6008

  ＊お名前と人数（参加者全てのお名前を明記下さい）連絡先電話番号又は

    E-mailアドレスを必ず記載して下さい。

★会費お振込のお願い：

大使館内では現金の取扱いができませんので、参加費は 2月 20 日までに下記口座への銀行振込にて

お願い致します。お振込が間に合わない場合には、お名前と封入金額を記入頂いた封筒を当日受付にて

お渡し下さい。皆様のご協力をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

振込先：三菱東京 UFJ 銀行 代々木上原支店 普通 ００６３３５０「日本ブルガリア協会」

主催：日本ブルガリア協会  後援：駐日ブルガリア共和国大使館

協力：ブルガリアローズジャパン株

mailto:bulgaria@bul.jp